





CUARTA REUNIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DEL GOBERNADOR. CELEBRADA EL 01 DE DICIEMBRE DE 2022.

Acta Sesión EO/04/2022

ACUERDOS

I MA	COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DEL GOBERNADOR		DIA	MES	AÑO
POTOSI PARA LOS POTOSINOS COBIEMO DIL ESTADO JAN 9 2027 DEL COBERNADOR			01	Diciembre	2022
PARA LOS POTOSINOS GOBIERNO DEL ESTADO 2021-9 2027 GOBIERNO DEL ESTADO 2021-9 2027			SESION		NÚMERO
			Extrac	rdinaria	04
ACUERDO 01-EO/	04-0112 2022	Se somete a	considerac	ión de los mi	embros del

	COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DEL		DIA	MES	AÑO
POTOSi SPG			01	Diciembre	2022
PARA LOS POTOSINOS COBIERRO DEL ESTADO 2027 9 DEL GOBERNADOR	GOBERNADOR		SESION		NÚMERO
			Extrac	ordinaria	04
		Se deja sin efectos ACUERDO AR/02-EO/03-13062022 del			
ACUERDO 02-EO/04-0112 2022		Comité de Transparencia de la Secretaría Particular			
	referente a: nombres,		sueldos,]	prestaciones,	, áreas de
	adscripción de la Dirección General de Ayudantía y			yudantía y	
	Protocolo en términos del artículo 84 fracción X y XI de la Ley			XI de la Ley	
		de Transparencia Loc	al y en	cumplimient	to con lo
		dictaminado en el recurso	o de revisió	n RR-1231/20	021-3

DAME.	COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DEL GOBERNADOR		DIA	MES	AÑO	
POTOSI PARA LOS POTOSINOS COBERNO DEL ESTADO JURIO POZO? COBERNO DEL ESTADO JURIO POZO?			01	Diciembre	2022	
			SESION		NÚMERO	
			Extrac	ordinaria	04	
Se confirma la c			desclasificación de información reservada			
ACUERDO 03-EO/04-0112 2022		relacionada con: nombres, sueldos, prestaciones, áreas				
de adscripción de l			a Dirección General de Ayudantía y			
		Protocolo en términos del artículo 84 fracción X y XI de		X y XI de la		
		Ley de Transparencia Local.				